
Id: HENXZ-WBQYY-HSBUC-FUAQI-CISSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/49/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Skarżysko-Kamienna okręgów wyborczych w celu 
przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Skarżyskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za ustalony za porozumieniem podział Gminy Skarżysko-Kamienna na okręgi wyborcze 
do wyborów do Rady Powiatu Skarżyskiego. 

§ 2. Utworzone okręgi wyborcze zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę kieruje się do Rady Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Ciok Bogusław

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/49/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik 

Zalacznik1.doc


Id: HENXZ-WBQYY-HSBUC-FUAQI-CISSP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) w celu 
przeprowadzenia wyborów powiat dzieli się na okręgi wyborcze. Okręgiem wyborczym jest jedna gmina. 
Podział gminy na dwa lub więcej okręgów jest dopuszczalny jedynie wtedy, gdyby liczba radnych 
przypadających na tę gminę, wynikająca z normy przedstawicielstwa dla okręgów, wynosiła więcej niż 10 
radnych. W przypadku Miasta Skarżyska-Kamiennej istnieje konieczność podziału miasta na dwa okręgi 
wyborcze. Utworzenie na obszarze gminy dwóch lub więcej okręgów wyborczych wymaga porozumienia 
z radą tej gminy; należy przy tym uwzględnić podział danej gminy na okręgi wyborcze dla wyborów do rad 
gmin. 
W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 


